Adum Saab constate el quorum resultante que concurren- UNO) El señor Pedro Jose Chaluja 
Arauz, propictario de uNa (1) acción de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
Aménca; DOS) La compañía Lorchogar S. A representada por cl Sr Jofire Adum Saab 
propietaria de DIECINUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (19.999) acciones de 
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. Todas las cuales 
en conjunto representan el cien por ciento del capital social de la Compañía, comprobado ol 
quórum legal, el Presidente declara formal y legalmente constituya e instalada la Junta, e